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Į Rygą - Kalėdinių eglučių keliu + balzamo degustacija
Dienos kelionė

Latvijos sostinė Ryga – tai ne tik, Latvijos, bet ir visos Baltijos perlas. Ryga įtraukta į UNESCO Pasaulio kultūros ir
gamtos paveldo sąrašą. Ji įsikūrusi šalies centre, Rygos įlankos pietų pakraštyje, didžiausios upės Dauguvos deltoje.
Gotikos stiliaus katedros ir neapsakomai ištaigingas Jugendo stilius, puikus viduramžių architektūros pavyzdys - "Trijų
brolių" namas, Rotušės aikštė, kurioje atstatytas gražiausias ir puošniausias prieškario Rygos pastatas - "Juodagalvių"
gildijos namai, įdomios kavinės ir restoranai su pasaulinio lygio virtuve. Kviečiame keliauti Kalėdinių eglučių keliu.
Tai naujas ir originalus miesto meno projektas, kuris Kalėdų simbolį eglę pateikia kaip miesto aplinkos objektą, turintį
savo pasakojimą ir praturtintą naujais ir neįprastais vizualiniais sprendimais. Jei dar neragavote Rygos balzamo,
vadinasi nebuvote Rygoje! Susipažinsite su žymiojo  gėrimo atsiradimo istorija bei dalyvausite „Rygos Balzams“
degustacijoje. Senosios Rygos Kalėdų turgeliai yra patikimas ženklas, jog Kalėdos jau visai čia pat! Turgeliai
Duomo aikštėje lankytojus vilioja maloniais karšto vyno, skrudintų migdolų ir meduolių kvapais. Originalių Kalėdų
dovanų mėgėjai čia ras visko, ko reikia – aromatingų vaško žvakių, vilnonių kojinių, aplinkai draugiškų medinių žaislų,
sunku bus susilaikyti nuo viliojančių meduolinių širdelių, cukraus vatos kalnų, žėrinčių niekučių ir kitų nuostabiai gražių
daiktų.

 

Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą neįskaičiuota:

Kelionė turistiniu autobusu
Kelionės vadovas
Kelionės programa ir organizavimas

Bilietų kaina į mokamus ekskursinius bei
pramoginius objektus į kelionės kainą
neįskaičiuota 
Ekskursinei programai rekomenduojama
turėti ~12€/asm. (prieš kelionę patikslinsime)
Rekomenduojamas medicininių išlaidų
draudimas, kurį galite įsigyti Kivedoje.



Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Visiems būtini asmens dokumentai: LR piliečio pasas arba asmens tapatybės kortelė.
Atsižvelgiant į objektyvias sąlygas, kelionių organizatorius gali keisti suplanuotą kelionės programą ir objektų
lankymo eiliškumą.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda. 

Kolektyvams! Iš anksto aptarus su kelionių organizatoriumi, į kelionės programą galima įtraukti nepaminėtus
objektus.
Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt
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